( b ) Art . 1 . § . 9 . Zuforierjl aber die unter Char *

fiirften Fiirflen und Stdnden aufgerichtete Erb -
Verbriiderungen » - auf gebkhrendes An / uchen oh -

ne iVeigetung uni Aufkalt m beflcindigev Farm

confirmiren . Dtff . mea de impedita feudor , tonfo -
hdatiene § » 22 »

§• 483 »»

Vafallis Imperii ad tuenda et perfequenda lura fua
eadem remedia iuris , iudicialia et extraiudidalia ,
competunt , quae turti iure communi prodira fune ,
( § . 256 . ) tum fpedatim ex natura feudaium regam

Itum iisdem , qua Statibus Imperii ) debentur . Nec

ius trar, figendi et compromittendi de his , quae iura et
obligationes vafallorum , ad idem feudum vocatorum ,
inter l ’e concernunt , vlla lege Imperii adftridhmi
eft ad Imperatoris confenfum , quoad nihil agitur
aduerfus ius dominii direfli ( a ) ( § . 258 ) .

( a ) Dnbia proponit moseRvs R . H . P * tom . IV .
tap Vi l . $ . 29 . / . et Phil . Ai . vlrici de feu -
iorum regalium indice in imperio § . 62 . f .

§ . 484 *<

Vafallis imperii tum vi iuris communis ( § . 24 9 . )
tum vi legum imperii debetur Proteftio Caefarea in ag-
nofcendis iuribus , dignitatibus et praerogatiuis

Z 2 eorum-
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eorumdem , iisdemque aduerfus alios tuendis ( a ) .
Inter ceteros Imperii vafallos vero , Principes Elefto «
res in praecipuo honore et auftoritate apud fe femper
futuros efla , Imperatores decernunt ( b ) .

X a ) Capitvl . nouiJJ , art . i . § . 9 . art . 10 . § . 10 .

( b ) Capitvl , nouiJJ . art . 3 . § . 1 . art . 16 . § . 4 .

c a p . m .
De Fafailo Imperti Impulere eiusque tute /a

feudali .

* stf

. vr . argvmentvm .

$ . 485 . Tutor feudalis quo- § . 488 . Officium eius in re -
modo conJUtuatur . nouanda feudi inuejli -

486 . An mater tutrix in tura .
feudis Imp , ? 489 . Adminiflratio feudi

487 . Datio et confirmatio eulefiaflici , minore ad
tutoris feudalis . Praelaturam promoto .

§ . 485 .
v ~
V afallo imperii intra aetatem impuberem et mino¬

rem conftimto , locus eft tutelae feudali ( § . 301 . ) :
in qua in feudis imperii conftituenda , eadem valent ,
quae fupra ( § . 305 . ) cxpofita funt . Tutela legitima
iure et 'ordine eodem , quo fucceditur , defertur pro¬
ximo feudi fuocelTori . Saluum tamen eft vafalli »
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imperii ius de tutela ftatuendi per pafta familiae , et

per te ( lamenta ( <* ) ; indeque praeualent tutelae gen¬

tilitiae et tefiamentariae , Tutela feudahs Principum

Littiorum , et quae cum ea coniuntta eft admimftrario